Deverá a contratada entregar ART/RRT de execução e castrar CNO da obra, e ao f inal 

entregar a CND da obra como condição para o último bolet im de medição.  

CLÁUSULA SEGUNDA –  DO PREÇO 

Pela execução do projeto/obra a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a 

importância de R$ 247.158,74 (duzentos e quarenta e sete mil cento e cinquenta e oito 

reais e setenta e quatro centavos ),  preço este constante da proposta ofertada e aceita 

pela CONTRATADA, entendido este como preço justo e suficiente para a total execução 

do presente contrato.  

No valor acima estão incluídos todos os custos com materiais, mão de obra e